
 
 
 

 

 

  

 
Request for information under the Freedom of Information Act – 2022.1113 
Released – 8 March 2022 
 
Thank you for your email received 28 February 2022 requesting information regarding 
laparoscopy surgical energy devices. 
 
Please find detailed below a summary of your request, together with our response. 
 
Summary of your original request:  
Please specify the make and type of laparoscopy surgical energy devices (specifically 
advanced bipolar devices) currently in use at all Trust sites.  

For those surgical energy devices, please details the annual usage in units  

Please confirm if these devices fall within a pricing agreement/contract and if so  

o When is it up for renewal?  
o What is the minimum spend the Trust is committed to per annum?   

 
The Kent Community Health NHS Foundation Trust does not use any laparoscopy energy 
devices; therefore we do not hold any information pertinent to your request. 
 


